Além disso, só espaços são apropriados para a realização das atividades

programadas e toda a documentação legal exigida pela Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de
2014 e Decreto nº 17.091 de 05 de outubro de 2016.

 
III - a justificativa do valor previsto para a realização do objeto
 
O valor previsto de de R$800.130,74(oitocentos mil cento e trinta reais e setenta e

quatro centavos)teve como referência  a descrição detalhada dos serviços a serem contratados,
acompanhado de 03 orçamentos pormenorizados, sendo definindo os métodos e prazos de
execução do objeto a ser contratado, conforme planilha comparativo de preços, constantes no